[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2023

	№
	987-п

	О присвоении спортивного разряда спортсмену, выполнившему нормы и требования Единой Всероссийской квалификации

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации  от 19 декабря 2022 года №1255, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить спортивный разряд спортсмену, выполнившему нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Вид спорта

	1.
	Ткаченко Илья Романович
	Тхэквондо ИТФ

2.  Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3.  Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"